

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท บีซี ทราฟฟิค อินเตอร์เทรด จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๙๙/๑๖ ถนนแก้วพิจิตร
ตำบลหน้าเมือง อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี ๒๕๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๒๔๔๔๗๕๓๑
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๓๕๕๕๘๐๑๓๓๓๑๑
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๖๙๒๐๒๔๖๗๑๖
ชื่อบัญชี บจ. บีซี ทราฟฟิค อินเตอร์เทรด
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขา รังสิต-นครนายก คลอง ๑๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๑๙/๔๕/๖๒/๑๘๒
วันที่ ๑๘ กรกฎาคม ๒๕๖๒
ส่วนราชการ แขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)
ที่อยู่ ๓๐/๓ หมู่ ๘ ถนนสายเอเชีย ตำบลนาหม่อม
อำเภอนาหม่อม จังหวัดสงขลา
โทรศัพท์ ๐-๗๔๓๘-๓๒๕๖ ต่อ ๑๐๗

ตามที่ บริษัท บีซี ทราฟฟิค อินเตอร์เทรด จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม) ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑ - ๗	ซื้อวัสดุไฟฟ้า ตามรายละเอียดแนบใบสั่งซื้อ				๘๒,๑๕๐.๐๐
(แปดหมื่นสองพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๗๖,๗๗๕.๗๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๕,๓๗๔.๓๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๘๒,๑๕๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๕ กรกฎาคม ๒๕๖๒
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๐๗๗๓๑๙๒๗๔ ชื่อวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๗ รายการ ๓๑๙/๔๕/๖๒/๑๘๒ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

รายละเอียดแนบใบสั่งซื้อ/จ้าง เลขที่ 319/45/62/182 ลงวันที่ 18 กรกฎาคม 2562

ลำดับ ที่	จำนวน	หน่วย นับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
1	3	ตู้	ตู้เซพตี ขนาด 60 แอมป์ 240 โวลท์	7,500.-	22,500.-
2	200	อัน	สลิปต่อสายไฟ เบอร์ 16	18.-	3,600.-
3	20	อัน	อิกนิเตอร์	900.-	18,000.-
4	50	ม้วน	เทปพันสายไฟชนิดธรรมดา	35.-	1,750.-
5	4	อัน	ขาไฟโต้เซลล์	1,200.-	4,800.-
6	5	อัน	รีเลย์ ขนาด 60 แอมป์	4,500.-	22,500.-
7	3	อัน	แมกเนติก ขนาด 60 แอมป์	3,000.-	9,000.-
			(เงินแปดหมื่นสองพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน)		82,150.-

(ลงนาม)..........ผู้ซื้อ/ผู้ว่าจ้าง
(นายวิฑูรย์ อัดตเกษม)

(ลงนาม).....ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง
(นายบริพัตร จิตรลดาวงศ์)